TOTAL KG POR TIPO DE DESECHOS/MES
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Férmula: 3 pesos (kg) EPM de desechos por tipo

Definicidn: Es el peso en kilogramos recolectados
por tipo de desecho al mes de desechos  Unidad: kilogramos (kg)
hospitalarios.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE

NOVIEMBRE

1/2

762,10
709,60
806,00
541,20
709,20
526,19
508,00
611,90
511,90
507,40

530,40

TOTAL
BIOMEDICOS

4.084,50
4.461,40
4.763,60
7.564,30
7.604,60
7.628,91
6.994,10
6.664,00
6.920,00
7.047,60

7.107,00

TOTAL ANATOMOPATOLOGICOS

105,90
142,30
195,80
158,90
139,90
141,80
145,70
136,10
88,80
143,70

158,90

RUMINAHVI

RUMINAHUI - ASEO, EPM.

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

TOTAL

4.952,50
5.313,30
5.765,40
8.264,40
8.453,70
8.296,90
7.647,80
7.412,00
7.520,70
7.698,70

7.796,30

GRAFICO POR TIPO DE
DESECHOS/ MES
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8.000,00 7.564,30 7.604,60 7.628,91 6.994,10 6.664,00 6.920,00 7.047,60 7.107,00
7.000,00 mTOTAL
CORTOPUNZANTES
6.000,00
4.084,50 4.461,40 4.763,60
5.000,00
m TOTAL
4.000,00 BIOMEDICOS
3.000,00
105,90 142,30 195,80 158,90 139,90 141,80 145,70 x , 3 158,90
2.000,00
' TOTAL
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